
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 123 

Дзержинского района  Волгограда» 

(МОУ детский сад № 123)  

 

 

ПРИКАЗ 

09 января 2023 г.               № 08  

 

 

О создании рабочей группы  

по противодействию коррупции 

в МОУ детский сад № 123 в 2023 году 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7, 39 Устава города-героя 

Волгограда администрации Волгограда  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по проведению работы по профилактике коррупции в МОУ 

детский сад №123 на 2023 год в следующем составе: 

 Боева Т.С. – старший воспитатель, руководитель рабочей комиссии; 

 Фахретдинова И.А. – воспитатель, председатель ППО; 

 Гордеева О.Н. – ответственный за организацию антикоррупционной 

деятельности в МОУ детский сад №123, секретарь рабочей группы; 

 Клостер Н.С. – родительская общественность.  

2. Рабочей группе: 

 В течение года вести работу и отчетность согласно разработанного Плана 

мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в сфере 

деятельности МОУ детского сада № 123 на 2021 – 2024 годы (приказ МОУ детский 

сад № 123 от 03.12.2020 № 221, 21.12.2021 № 210). 

 Обновить материал на информационном стенде для родителей и работников 

учреждения. 

 Предоставлять отчеты, о принимаемых мерах по противодействию коррупции в ТУ 

ДОАВ. 

 Принимать участие в проведении совещаний в детском саду по вопросам 

антикоррупции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

ВРИО заведующего ____________ Боева Т.С. 

 

  


		2023-02-01T12:51:46+0300
	Боева Татьяна Сергеевна




